

Årsredovisning

Kenneth Meijer AB

556953-5304

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kenneth Meijer
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet erbjuder tjänster till privatpersoner som stödrelaterade tjänster för inre och yttreskötsel av fastighet. Delar av verksamheten erbjuder även konsultuppdrag till andra företag gällande service och reparation av industrimaskiner såsom komprimatorer och balpressar inom handel och industri. Bolaget bedriver även försäljning av telefoner och hemelektronik via webshop.

Bolaget har sitt säte på Gotland.

Det egna kapitalet är förbrukat till mer än hälften.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	253	365	518	54
Resultat efter finansiella poster	-92	-41	-44	-24
Soliditet %	-38	24	53	59

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av naturlig förändring i orderingången.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	25 073	-41 193	33 880
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-41 193	41 193	0
- Årets resultat			-91 875	-91 875
- Belopp vid årets utgång	50 000	-16 120	-91 875	-57 995

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-16 120
<i>Årets resultat</i>	-91 875
<i>Summa</i>	-107 995

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-107 995
<i>Summa</i>	-107 995

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	252 863	364 746
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	252 863	364 746
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-178 028	-308 409
Övriga externa kostnader	-165 750	-92 466
Summa rörelsekostnader	-343 778	-400 875
Rörelseresultat	-90 915	-36 129
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-960	-5 064
Summa finansiella poster	-960	-5 064
Resultat efter finansiella poster	-91 875	-41 193
Resultat före skatt	-91 875	-41 193
Årets resultat	-91 875	-41 193

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	40 000	40 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	40 000	40 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	2 026	2 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	85 000	85 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	87 026	87 026
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	25 328	12 961
<i>Summa kassa och bank</i>	25 328	12 961
Summa omsättningstillgångar	152 354	139 987
SUMMA TILLGÅNGAR	152 354	139 987

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-16 120	25 073
Årets resultat	-91 875	-41 193
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-107 995	-16 120
Summa eget kapital	-57 995	33 880
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	2 99 373	0
Summa långfristiga skulder	99 373	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	32 836	28 476
Övriga skulder	74 140	73 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder	110 976	106 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	152 354	139 987

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	25	4

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning inom 5 år efter balansdagen	99 373	-
---	--------	---

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under första halvan av 2023 har nettoomsättningen ökat väsentligt jämfört med 2022.

UNDERSKRIFTER

Visby

Kenneth Meijer
Kenneth Meijer
2023-06-30